UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐA QUYN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /TTr-UBND            Đa Quyn, ngày 20 tháng 4 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xem xét, giải quyết cho cán bộ, công chức có nguyện vọng

nghỉ việc theo nghị định 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2014 và Nghị định số

67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ

               Kính gửi:

 - UBND huyện Đức Trọng;

 - Phòng Nội vụ huyện Đức Trọng.

Thực hiện Công văn số 1005/UBND-PNV ngày 03/4/2025 của UBND huyện

Đức Trọng về việc triển khai Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2024 và Nghị

định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ; Công văn số 1007/TTMCS,

CĐ 178 ngày 03/4/2025 của Tổ tham mưu chế độ, chính sách 178 huyện Đức Trọng về

việc khẩn trương thực hiện một số nội dung liên quan đến nghỉ việc theo Nghị định

178/2024/NĐ-CP và Nghị định 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ;

Căn cứ biên bản họp ngày 17/4/2025 của tập thể lãnh đạo Ban Thường vụ đảng

uỷ, chính quyền xã;

UBND xã Đa Quyn kính trình UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện xem xét, giải

quyết chế độ cán bộ, công chức có nguyện vọng nghỉ việc theo Nghị định

178/2024/NĐ-CP ngày 31/12/2014 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày

15/3/2025 của Chính phủ như sau:

1. Cán bộ, công chức có đơn tự nguyện nghỉ việc gồm 02 đồng chí:

Stt Họ và tên Ngày

tháng

năm sinh

Chức vụ Thời điểm

nghỉ

hưởng

chế độ

Lý do nghỉ Thời

gian

đóng

bảo

hiểm

(tính

đến

tháng

3/2025)

Thuộc

đối

tượng

nghỉ

1 Kơ Să Ha Hân 13/6/1977

Công chức

Văn hóa –

XH

1/7/2025

Nguyện vọng nghỉ

việc để tạo điều kiện

thuận lợi trong việc

sắp xếp số lượng

cán bộ công chức

theo quy định.

14n03th
Thôi

việc

2 Ya Phiên 12/3/1986

Công chức

ĐC-NN-

XD&MT

1/7/2025 15n10th
Thôi

việc

2. Kết quả đánh giá 03 năm:

Stt Họ và tên Chức vụ Đánh giá trong 3 năm gần nhất

Năm 2022 Năm 2023 Năm 2024

1 Kơ Să Ha Hân Công chức Văn hóa – XH HTNV HTTNV HTTNV

2 Ya Phiên
Công chức ĐC-NN-

XD&MT
HTTNV HTTNV HTTNV

(Kèm theo hồ sơ)

Trên đây là Tờ trình về việc đề nghị xem xét, giải quyết chế độ cán bộ, công

chức có nguyện vọng nghỉ việc theo nghị định 178/2024/NĐ-CP ngày

31/12/2014 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP ngày 15/3/2025 của Chính phủ,

UBND xã Đa Quyn kính trình UBND huyện, Phòng Nội vụ xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT. Đảng ủy, TT. HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2025-04-21T15:31:43+0700

		2025-04-21T16:12:18+0700

		2025-04-21T16:12:18+0700